
UCHWAŁA NR XLI/250/2023 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz.1634 ze zm.)  Rada Gminy Czerwonka uchwala, co 
następuje; 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2023 rok uchwalonej Uchwałą Nr XL/244/2022 Rady Gminy Czerwonka 
z dnia 28 grudnia 2022  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2  i Nr 2a  do niniejszej 
uchwały. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 22.554.407,51 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  11.798.022,80 zł. w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 1.980.246,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie 10.756.384,71 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 24.200.907,51 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  12.323.579,70 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 1.980.246,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie 11.877.327,81  zł.  

4. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian  w wysokości 1.646.500,00 zł 

§ 2. Ustala się plan dochodów w kwocie 502.908,00 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i plan wydatków w kwocie 536.501,80 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan dochodów w kwocie 2.500,00 zł z tytułu opłat i kar środowiskowych i plan wydatków 
w kwocie 5.000,00 zł na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLI/250/2023  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 02.02.2023 roku 

 
w złotych 

 

 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 500,00 0,00 500 000,00 510 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 600,00 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 600,00 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 600,00 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500 000,00 -500 000,00 9 180,00 9 180,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 500 000,00 -500 000,00 9 180,00 9 180,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 1



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 0,00 9 180,00 9 180,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 531 408,00 0,00 3 105,80 534 513,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 0,00 3 105,80 18 105,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 0,00 3 105,80 18 105,80 

bieżące razem: 9 804 891,00 -500 000,00 512 885,80 9 817 776,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 3 318 601,71 3 318 601,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 3 318 601,71 3 318 601,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 3 318 601,71 3 318 601,71 

600   Transport i łączność 1 160 511,00 0,00 4 750 000,00 5 910 511,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

576 866,00 0,00 0,00 576 866,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 160 511,00 0,00 4 750 000,00 5 910 511,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

576 866,00 0,00 0,00 576 866,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 2



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 872 333,65 -8 872 333,65 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 8 872 333,65 -8 872 333,65 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 872 333,65 -8 872 333,65 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 131 122,00 0,00 797 333,65 928 455,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

131 122,00 0,00 0,00 131 122,00 

 92195  Pozostała działalność 131 122,00 0,00 797 333,65 928 455,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

131 122,00 0,00 0,00 131 122,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 797 333,65 797 333,65 

majątkowe razem: 10 762 783,00 -8 872 333,65 8 865 935,36 10 756 384,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

707 988,00 0,00 0,00 707 988,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 980 246,00 0,00 0,00 1 980 246,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 22 547 920,00 -9 372 333,65 9 378 821,16 22 554 407,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 3



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

707 988,00 0,00 0,00 707 988,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLI/250/2023  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 02.02.2023 roku 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 3 553 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 398,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 398,29 -6 398,29 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 663,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 663,25 24 663,25 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 571 264,96 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 518 264,96 3 518 264,96 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 546 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 398,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 398,29 -6 398,29 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 663,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 663,25 24 663,25 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 564 264,96 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 518 264,96 3 518 264,96 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 663,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 663,25 24 663,25 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 663,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 663,25 199 663,25 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione 

ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 3 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 325 000,00 3 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 398,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 398,29 -6 398,29 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 318 601,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 318 601,71 3 318 601,71 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 1



zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 310,00 87 310,00 87 310,00 0,00 87 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 310,00 87 310,00 87 310,00 0,00 87 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 

Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 690,00 37 690,00 37 690,00 0,00 37 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 690,00 37 690,00 37 690,00 0,00 37 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 342 626,72 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 058 626,72 7 058 626,72 906 595,92 0,00 0,00 

zmniejszenie -187 070,61 -47 114,61 -47 114,61 0,00 -47 114,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 956,00 -139 956,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 197 856,11 236 885,39 236 885,39 0,00 236 885,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 960 970,72 6 960 970,72 906 595,92 0,00 0,00 

 
60016 

 Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 7 312 491,72 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 028 491,72 7 028 491,72 906 595,92 0,00 0,00 

zmniejszenie -187 070,61 -47 114,61 -47 114,61 0,00 -47 114,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 956,00 -139 956,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 167 721,11 236 885,39 236 885,39 0,00 236 885,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 930 835,72 6 930 835,72 906 595,92 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 114,61 -47 114,61 -47 114,61 0,00 -47 114,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 885,39 152 885,39 152 885,39 0,00 152 885,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 371 895,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 895,80 1 371 895,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -139 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 956,00 -139 956,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 274 239,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 239,80 1 274 239,80 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 63 622,00 63 622,00 47 922,00 21 922,00 26 000,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 222,00 64 222,00 47 922,00 21 922,00 26 000,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia związane 

z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 3



853 
  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -375 000,00 -375 000,00 -375 000,00 0,00 -375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 87 310,00 87 310,00 87 310,00 0,00 87 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 310,00 -87 310,00 -87 310,00 0,00 -87 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 

Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

przed zmianą 37 690,00 37 690,00 37 690,00 0,00 37 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 690,00 -37 690,00 -37 690,00 0,00 -37 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 889 201,80 819 201,80 818 801,80 45 057,47 773 744,33 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 105,80 3 105,80 3 105,80 1 760,97 1 344,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 892 307,60 822 307,60 821 907,60 46 818,44 775 089,16 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90005 

 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 6 729,47 8 770,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 105,80 3 105,80 3 105,80 1 760,97 1 344,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 605,80 18 605,80 18 605,80 8 490,44 10 115,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 473,00 1 473,00 1 473,00 1 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 473,00 6 473,00 6 473,00 6 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 962,56 962,56 962,56 962,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 251,88 251,88 251,88 251,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 214,44 1 214,44 1 214,44 1 214,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 137,91 137,91 137,91 137,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36,09 36,09 36,09 36,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174,00 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 799,13 7 799,13 7 799,13 0,00 7 799,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 167,63 1 167,63 1 167,63 0,00 1 167,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 966,76 8 966,76 8 966,76 0,00 8 966,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 5



  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 471,40 471,40 471,40 0,00 471,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177,20 177,20 177,20 0,00 177,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 648,60 648,60 648,60 0,00 648,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 472 709,77 364 725,00 48 500,00 0,00 48 500,00 316 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 984,77 1 107 984,77 206 069,72 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 107,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 107,36 120 107,36 35 077,56 0,00 0,00 

po zmianach 1 592 817,13 364 725,00 48 500,00 0,00 48 500,00 316 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 092,13 1 228 092,13 241 147,28 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 156 484,77 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 984,77 1 107 984,77 206 069,72 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 107,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 107,36 120 107,36 35 077,56 0,00 0,00 

po zmianach 1 276 592,13 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 092,13 1 228 092,13 241 147,28 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 104 581,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 581,40 104 581,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 029,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 029,80 85 029,80 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 611,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 611,20 189 611,20 0,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 74 947,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 947,72 74 947,72 74 947,72 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 077,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 077,56 35 077,56 35 077,56 0,00 0,00 

po zmianach 110 025,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 025,28 110 025,28 110 025,28 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 214 174,00 10 377 562,51 9 448 892,51 5 508 961,47 3 939 931,04 323 957,00 559 713,00 0,00 0,00 45 000,00 11 836 611,49 11 836 611,49 1 112 665,64 0,00 0,00 

zmniejszenie -693 468,90 -547 114,61 -547 114,61 0,00 -547 114,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 354,29 -146 354,29 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 699 956,41 512 885,80 503 285,80 1 760,97 501 524,83 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 187 070,61 187 070,61 35 077,56 0,00 0,00 

po zmianach 22 220 661,51 10 343 333,70 9 405 063,70 5 510 722,44 3 894 341,26 323 957,00 569 313,00 0,00 0,00 45 000,00 11 877 327,81 11 877 327,81 1 147 743,20 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 980 246,00 1 980 246,00 255 534,00 200 623,00 54 911,00 0,00 1 724 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 980 246,00 1 980 246,00 255 534,00 200 623,00 54 911,00 0,00 1 724 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2a  

do Uchwały Nr XLI/250/2023 

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 02.02.2023 roku 

Wydatki inwestycyjne roku 2023  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 500 000,00 18 264,96 3 518 264,96 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 500 000,00 18 264,96 3 518 264,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 24 663,25 199 663,25 

   Poprawa gospodarki wodnej na terenie gminy Czerwonka 175 000,00 24 663,25 199 663,25 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 325 000,00 - 6 398,29 3 318 601,71 

   Poprawa gospodarki wodnej na terenie gminy Czerwonka 3 325 000,00 - 6 398,29 3 318 601,71 

600   Transport i łączność 7 058 626,72 - 97 656,00 6 960 970,72 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 30 135,00 0,00 30 135,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 135,00 0,00 30 135,00 

   

Wykonanie koncepcji dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 626 na 
odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka i 
dokumentacji projektowej dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
626 na odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka 

30 135,00 0,00 30 135,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 028 491,72 - 97 656,00 6 930 835,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 371 895,80 - 97 656,00 1 274 239,80 

   
Podział nieruchomości gruntowych w miejscowości Cieciórki Szlacheckie w 
celu przebudowy drogi gminnej nr 210102W 

11 070,00 0,00 11 070,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Janopole i przebudowa drogi 
gminnej w miejsowości Perzanowo 

1 060 825,80 - 89 956,00 970 869,80 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Czerwonka 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej waz z mapami do celów projektowych na 
rozbudowę drogi gminnej nr 210105W w msc. Ulaski 

0,00 42 300,00 42 300,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z mapami do celów  projektowych 
na przebudowę drogi gminnej nr 210105W w msc. Ulaski 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 1



  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 866,00 0,00 576 866,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 210211W w miejscowości Dąbrówka - Etap I 576 866,00 0,00 576 866,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 729,92 0,00 329 729,92 

   Przebudowa drogi gminnej nr 210211W w miejscowości Dąbrówka - Etap I 329 729,92 0,00 329 729,92 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Czerwonka 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zakup działki nr 266 o powierzchni 0,23 ha, położonej w miejsowości 
Czerwonka Włościańska, gm. Czerwonka 

100 000,00 0,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 0,00 70 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Czerwonka 20 000,00 0,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 107 984,77 120 107,36 1 228 092,13 

 92195  Pozostała działalność 1 107 984,77 120 107,36 1 228 092,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 581,40 85 029,80 189 611,20 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Jankowo 104 581,40 0,00 104 581,40 

   
Roboty budowlane w budynku świetlicy wiejskiej w Perzanowie, gm. 
Czerwonka 

0,00 85 029,80 85 029,80 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 122,00 0,00 131 122,00 

   
Roboty budowlane w budynku świetlicy wiejskiej w Perzanowie, gm. 
Czerwonka 

131 122,00 0,00 131 122,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 947,72 35 077,56 110 025,28 

   
Roboty budowlane w budynku świetlicy wiejskiej w Perzanowie, gm. 
Czerwonka 

74 947,72 35 077,56 110 025,28 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

797 333,65 0,00 797 333,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 2



   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Jankowo 797 333,65 0,00 797 333,65 

Razem 11 836 611,49 40 716,32 11 877 327,81 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 3



 

 

 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLI/250/2023  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 02 lutego 2023 roku 

 

 

Koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 502 908,00 
 

Wpływy 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 502 908,00 
 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

502 908,00 

 

Razem: 502 908,00  

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 536 501,80 
 

Wydatki 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 536 501,80 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 907,00 
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 152,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 483,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 786,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 493 640,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
 

  4430 Różne opłaty i składki 302,31 
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 831,49 
 

Razem: 536 501,80  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLI/250/2023  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 02 lutego 2023 roku. 

 

 

   Koszty finansowania zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej  

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 

 

Wpływy 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
2 500,00 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat  2 500,00 
 

Razem: 2 500,00  

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 

Wydatki 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
5 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 

Razem: 5 000,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do załącznika Nr 1 
 
DOCHODY - zadania własne 
 
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - przeniesiono plan z działu 758 - Różne rozliczenia - 
dotyczące  dofinansowania z Polskiego Ładu  do realizacji zadania pn.: „Poprawa gospodarki 
wodnej na terenie gminy Czerwonka” w kwocie  3.325.000,00 zł oraz zmniejszono o kwotę 
6.398,29 po przeprowadzonej procedurze przetargowej. 
 
W dziale 400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 
przeniesiono plan z działu 853 w kwocie 500.000,00 zł - planowane wpływy ze sprzedaży 
węgla mieszkańcom gminy zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów Nr ST1.4761.4.17.2022 
z dnia 29 grudnia 2022 roku. 
 
W dziale 600 - Transport i łączność - przeniesiono plan z działu 758 - Różne rozliczenia - 
dotyczące  dofinansowania z Polskiego Ładu  do realizacji zadania pn. „Przebudowa dróg 
gminnych na terenie gminy Czerwonka”  kwota 4.750.000,00 zł. 
 
W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększono plan 
dochodów budżetowych o kwotę 600,00 zł  na wypłatę świadczeń pieniężnych na podst. 
art.13 ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy.  
 
 
W dziale 758 - Różne rozliczenia - zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę 
8.872.333,65 - środki na inwestycje z Polskiego  Ładu,  w związku z przeniesieniem ich do 
działów w których występują wydatki na dofinansowane zadania inwestycyjne. 
 
W dziale 853 –Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  wprowadzono plan 
dochodów budżetowych w  kwocie 9.180,00 zł - środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację zadań związanych z przyznawaniem dodatków węglowych oraz 
dodatków elektrycznych wraz z kosztami obsługi oraz zmniejszono o kwotę 500.000,00 w 
związku z przeniesieniem planowanych  wpływów ze sprzedaży węgla mieszkańcom gminy 
do działu 400 -  zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów Nr ST1.4761.4.17.2022 z dnia 29 
grudnia 2022 roku. 
 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - zwiększono plan dochodów 
budżetowych o kwotę 3.105,80 zł - środki z WFOŚ i GW  na realizację programu "Czyste 
powietrze". 
 
W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - przeniesiono plan z działu 758 - 
Różne rozliczenia - dotyczące  dofinansowania z Polskiego Ładu  do realizacji zadania pn. 
„Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Jankowo” kwota 797.333,65 zł. 
 
Uzasadnienie do załącznika Nr 2. 
 
WYDATKI - zadania własne 
 
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - zwiększono  plan wydatków o kwotę 24.663,25 zł na  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 1



realizację zadania pn.: „Poprawa gospodarki wodnej na terenie gminy Czerwonka”  oraz 
dokonano przeniesień w kwocie  6.398,29 po przeprowadzonej procedurze przetargowej. 
 
W dziale 400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 
przeniesiono plan z działu 853 w kwocie 500.000,00 zł - planowane wydatki na zakup i 
dystrybucję węgla dla  mieszkańców gminy zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów Nr 
ST1.4761.4.17.2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku. 
 
W dziale 600 - Transport i łączność - zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 
89.956,00 po przeprowadzonej procedurze przetargowej na realizację zadania pn. : 
"Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Janopole i przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Perzanowo" oraz plan wydatków bieżących o kwotę 47.114.61 zł. Ponadto 
zrezygnowano z realizacji zadania pn.: "Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z 
mapami do celów  projektowych na przebudowę drogi gminnej nr 210105W w msc. Ulaski" 
w kwocie 50.000,00 zł a wprowadzono do realizacji zadanie pn.: "Wykonanie dokumentacji 
projektowej wraz z mapami do celów  projektowych na rozbudowę drogi gminnej nr 
210105W w msc. Ulaski" w kwocie 42.300,00 zł 
 
W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększono plan 
wydatków  budżetowych o kwotę 600,00 zł  na wypłatę świadczeń pieniężnych na podst. 
art.13 ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy. 
 
W dziale 853 –Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  wprowadzono plan 
wydatków budżetowych w  kwocie 9.180,00 zł - na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem dodatków węglowych oraz dodatków elektrycznych wraz z kosztami obsługi 
oraz zmniejszono o kwotę 500.000,00 w związku z przeniesieniem planowanych  wydatków 
na sprzedaż węgla mieszkańcom gminy do działu 400 -  zgodnie z pismem Ministerstwa 
Finansów Nr ST1.4761.4.17.2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku. 
 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - zwiększono plan wydatków 
budżetowych o kwotę 3.105,80 zł  na realizację programu "Czyste powietrze". 
 
W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -zwiększono  plan wydatków o 

kwotę 120.107,36 zł na  realizację zadania pn. „ Roboty budowlane w budynku świetlicy 

wiejskiej w Perzanowie, gm. Czerwonka” po przeprowadzonej procedurze przetargowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4487DDC7-E76B-4B35-BC04-8566B6D5D3C2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



